
Uchwała Nr 1090/46/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

czerwca 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-05

Numer

uchwały
1090/46/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wysokości opłat za egzaminy wstępne oraz zajęcia dydaktyczne w zakładach kształcenia nauczycieli

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym 2007/2008.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 77 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.2))

oraz § 52 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia

nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67, poz. 755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 oraz z 2006 r. Nr 156, poz. 1099) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się stawki opłat za egzaminy wstępne pobierane od kandydatów do zakładów kształcenia nauczycieli

prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego rozpoczynających naukę w roku szkolnym 2007/2008, ustalone

na podstawie kalkulacji planowanych kosztów przeprowadzania egzaminów, w wysokościach określonych w załączniku Nr 1

do uchwały.

§ 2.

Akceptuje się stawki opłat za zajęcia dydaktyczne prowadzone w systemie wieczorowym i zaocznym w zakładach kształcenia

nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym 2007/2008, ustalone na

podstawie kalkulacji planowanych kosztów kształcenia, w wysokościach określonych w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3.

Akceptuje się stawki opłat za zajęcia dydaktyczne w systemie dziennym powtarzane z powodu niezadowalających wyników w

nauce w zakładach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w roku szkolnym

2007/2008, ustalone na podstawie kalkulacji planowanych kosztów kształcenia, w wysokościach określonych w załączniku Nr 3

do uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 04.07.2007 00:00

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 36.5 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

Załącznik nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


